
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/622/

Código da publicação: 622

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 05:14:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 32/2024

N° do Processo: 76

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/06/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/06/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/06/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:27/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 265.000,00
Objeto:
Permissão de uso, a título precário de espaço público para exploração e comercialização da praça de
alimentação, camarote, área de balada e parque de diversões, durante o evento de Aniversário da
cidade de Itatinga “128 anos de Itatinga”, dias 25 a 28 de julho de 2024, conforme Termo de
Referência em anexo. 
Resumo:
Permissão de uso, a título precário de espaço público para exploração e comercialização da praça de
alimentação, camarote, área de balada e parque de diversões, durante o evento de Aniversário da
cidade de Itatinga “128 anos de Itatinga”, dias 25 a 28 de julho de 2024, conforme Termo de
Referência em anexo. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/06/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/622/ppermissao-de-uso-a-titulo-precario-de-espaco-publico-para-exploracao-e-comercializacao-da-praca-de-alimentacao-camarote-area-de-balada-e-parque-de-diversoes-durante-o-evento-de-aniversario-da-cidade-de-itatinga-128-anos-de-itatinga-dias-25-a-28-de-julho-de-2024-conforme-termo-de-refere/
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba7f8a7d71d34a6cf2d0655d00243a0e.docx

